constituit et ordinavit egregium virum ser Blasium notarium, generum 

ser Francisci de la Fontana, habitaptem in Valvasono, licet absentem 

tanquam presentem, verum, certum indubitatum nuncium, actorem, 

factorem et specialem procuratorem dicte fabrice sancti Marci, specia- 

liter ad erigendum et recuperandum ducatos auri quadraginta octo, 

solidos sex, quos Antonius quondam Francisci de Azzino et Simon eius 

gener tenentur solvere dicte fabrice, vigore unius instrumenti manu mei 

notarii infrascripti in M. quadringentesimo quadragesimo quarto, indi- 

ctione septima, die nono mensis februarii, et ad faciendum finem de re- 

ceptis et si opus erit, ad comparendum coram iudicio Valvasonis et quibus- 

eunque aliis iudicibus quorumcunque locorum et terrarum tam eecle- 

siasticis quam seeularibus, ad libellos offerendum, litem et lites conte- 

standum, exceptiones proponendas et ponendum, articulandum, capitu- 

landum, positionibus, articulis, capitulis respondendum, terminos et 

dilationes petendum, et recipiendos testes et instrumenta et quelibet 

alia iam producendum, et alterius partis videnda et reprobanda, ad 

jurandum de calumpnia, et cuiuslibet alterius generis sacramentum in 

: animam et super animam dicti constituentis recipiendum, et adverse 

partis dari et recipi videndum, suspectos dandos, judices et notarios 

eligendum et adverse partis recusandum, ad allegandum et conclu- 

dendum in causa et causis, et adverse partis allegari et concludi 

videndum, sententias tam diffinitas quam interlocutorias audiendum, 
ad appellandum, annullandum, committendum et prosequendum, causas 

appellationum, nullitatum et commissionum prosequendum, et omnia 

alia et singula faciendum que merita earum exigunt et requirunt et que 

ipsemet facere posset si personaliter interesset, etiam si talia forent 

ut mandatum exigerent magis speciale, dans et concedens dictis, 

constituens per se et suos successores cum voluntate dicti consilii 

dieto procuratori plenum, liberum, generale et speciale mandatum 

cum plena, libera, generali et speciali administratione, procurandi, 
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agendi et exercendi omnia et singula suprascripta, et omnia et 

singula que merita earum in similibus exigunt et requirunt, prommittens 

per se et suos suecessores, cum voluntate dieti consilii, se perpetuo 

habere firmum, ratum et gratum quicdquid per dictum procuratorem in 

predictis et eirea predicta actum, gestum et procuratum fuerit, et quia